
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

28. 11. 2015

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 3 – 2015/16

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 3
3. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2015/2016 ......................................................... 11
4. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016 ................................................................... 11

1. liga mužů ............................................................................................................................................................11
1. liga žen ................................................................................................................................................................12
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................13
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................13
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................15

5. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016 podzimní část ............................................. 15
1. liga mužů ............................................................................................................................................................15
1. liga žen ................................................................................................................................................................16
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................16
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................16
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................17
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................17

6. Tabulka slušnosti .................................................................................................................. 17
7. Návštěvnost ligových soutěží 2015/2016 – podzim 2016 ..................................................... 19
8. Několik NEJ ligových soutěží ................................................................................................. 21

PŘÍLOHY: Přehled střelců ligových soutěží 2015/2016 – podzim 2015
Další tabulky ligových soutěží 2015/2016 – podzim 2015
Přehled udělených karet v ligových soutěží 2015/2016 – podzim 2015
Soupisky ligových družstev 2015/2016 – podzim 2015
Paketní pohyb sportovců v období od 25.9.2015 do 19.11.2015



Strana 2 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016

kategorie dospělých - do 31. 8. 1997 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1997 - do 31. 8. 2000 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2000 - do 31. 8. 2003 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2003

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Termín mistrovství a pohárů ČR mládeže

Starší žactvo: pátek 17.6. – neděle 19.6.2015
Mladší žactvo a dorost: pátek 24.6. – neděle 26.6.2015

STK SNH vyhlašuje datum 13.3.2016, do kterého je možné měnit začátky a termíny utkání jarní
části ligových soutěží bez poplatku.

Výkonný výbor SNH stále hledá pořadatele

FINÁLE 42. ročníku Českého poháru dospělých a
Mezizemské utkání Čechy – Morava

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na sekretariátu SNH, kde
jsou k dispozici také bližší specifikace podmínek pro pořadatele těchto akcí k jednání.

V případě, že se nepodaří najít vhodného pořadatelé, reálně hrozí zrušení těchto akcí.



Strana 3 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 7/2015-16 ze dne 9.10.2015

DÚ STK revokuje Usnesení č. 6 / 2015-16 ze dne 2.10.2015 týkající se udělení osobního
trestu pro hráče TJ Všenice , Štraub Jiří, č. reg. 25261 a

v y h l a š u j e  nový trest - zastavení závodní činnosti (resp. zastavením výkonu funkce) na dobu
2 měsíce. Počátek a konec se stanovuje na dobu od 28.9.2015 do 28.11.2015, včetně. Dále po
ukončení OT si jmenovaný vykoná trest za tři obdržené ČK. Tzn. stop na utkání č. 468, 474 a 483.

Odůvodnění: Hráč ŠTRAUB Jiří, č.reg.25261– dne 27.9.2015 v utkání č. 431, mezi družstvy TJ Sokol
Ejpovice – TJ Všenice, rozh. Bešta Jaroslav, v průběhu utkání v době kdy obdržel ČK – 5 min. za
nesportovní chování vůči rozhodčímu jej následně urážel vulgárními výrazy neslučitelnými
s postavením hráče utkání.

Vzhledem k tomu, že pro hráče Štrauba, č. reg. 25261 byla udělená červená karta, třetí
v pořadí v tomto soutěžním ročníku,  nařizuje DÚ STK vykonat trest za tři ČK až po ukončení trestu
za OT.

Poučení:  Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH trestá oddíl Sokol Bakov – 1. liga ženy dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže - čl. 60, odst.1 písm. a) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je
přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a) .

Dále se trestá oddíl TJ Bakov /J dle Propozic pro Vrcholné soutěže dospělých 2015/16,
oddíl C, odst.1, písm.a)  vyhlášení kontumačního výsledku v utkání, které nebylo sehráno má za
následek udělení pořádkové pokuty ve výši 3.000,- Kč.

Odůvodnění: Dne 4.10.2015 v utkání č. 242 mezi družstvy SK Chomutov NH – Sokol Bakov /J, rozh.
Hejl Zdeněk došlo ze strany oddílu Sokol Bakov n/J k nedostavení se k utkání.

Na základě oznámení oddílu Sokol Bakov, ze dne 6.10.2015, kde bylo STK  SNH oznámeno
vystoupení oddílu žen Sokol Bakov ze soutěže 1. liga ročník 2015/16,  ke dni 6.10.2015 , DÚ STK
trestá uvedený oddíl dle Propozic pro Vrcholné soutěže dospělých  2015/16, oddíl C, písm. d –
pořádkovou pokutou ve výši 15 000.- Kč.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty, postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2015/16, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 4 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Vracov – 2. liga ženy „B“ dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže - čl. 60, odst.1 písm. a) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je
přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a)

Dále se trestá oddíl TJ Sokol Vracov dle Propozic pro Vrcholné soutěže dospělých
2015/16, oddíl C, odst.1, písm.a)  vyhlášení kontumačního výsledku v utkání, které nebylo sehráno
má za následek udělení pořádkové pokuty ve výši 3.000,- Kč.

Odůvodnění: Dne 4.10.2015 v utkání č. 913 mezi družstvy Sport Klub Náchod – TJ Sokol Vracov,
rozh. Kotlář Pavel došlo ze strany oddílu TJ Sokol Vracov k nedostavení se k utkání.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty, postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2015/16, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 639, oddíl TJ Sokol Kokory za porušení
Propozic pro vrcholné soutěže 2015/16, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm. a), 1,2 trestem,

1. případ – důtka

Odůvodnění:  Jmenovaný oddíl nezajistil dne 3.10.2015 v ut. č.639, TJ Sokol Kokory – SK NH Veselí
nad Moravou, rozh. Paško Pavel,  funkční časomíru, čímž porušil Propozice pro vrcholné soutěže
2015/16, jak shora uvedeno.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Šroubárna Žatec – Nociar Daniel, č. reg.
7853 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Šroubárna Žatec, dne 4.10.2015  v ut. č. 43,
neoznačil v zápise o utkání, mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – Sokol Podlázky , rozh.Malý Jan,
kapitána domácího družstva .

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 5 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání, hráče družstva TJ Plzeň Újezd, Korb Jan, č.
reg. 990 – dle DŘ, oddíl A – jednotlivci, čl. 3, písm. b) – udělení osobního trestu za hrubou a
nebezpečnou hru,

trestem – zákaz startu na 3 mistrovská utkání příslušné soutěže – ( jedná se o utkání č, 53,60 a
66 )
Odůvodnění: Jmenovaný dne 4.10.2015 v utkání č. 44, mezi družstvy TJ Plzeň Újezd a Sokol Krčín,
rozh. Sýkora Tomáš, hrubým a nebezpečným zákrokem zranil hostujícího hráče Jana Walteru, č.
reg. 10295 a to tak, že tento utrpěl zlomeninu nosu a musel být odvezen do FN Plzeň s následnou
pracovní neschopností.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Přeštice – Šatra Petr, č. reg. 5428 – dle
DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Přeštice, dne 4.10.2015  v ut. č. 244,
neoznačil v zápise o utkání, mezi družstvy HK Hlinsko – TJ Přeštice, rozh.Šimánek,  kapitánku
hostujícího  družstva .

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK na základě zprávy rozhodčího, trestá oddíl  Sokol Krčín, dle Disciplinárního řádu –
ST – oddíl B – kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků,

TRESTEM – 1. případ – důtka

Odůvodnění:  Dne 4.10.2015 v utkání č. 245 , mezi družstvy  Sokol Krčín –  Sokol Dobruška, rozh.
Váca  J., došlo v průběhu utkání ze strany části diváků k neukázněnému chování směřující k osobě
pana rozhodčího. A to i přesto, že byli upozorněni hlavním pořadatelem na nevhodné chování.

Poučení:  Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitkya
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3



Strana 6 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 8/2015-16 ze dne 16.10.2015

DÚ STK SNH, na základě žádosti hráče Jurečka Petr, č. reg. 11391 – TJ Sokol Rokytnice, ze
dne 15.10.2015 o prominutí zbytku trestu , dle DŘ – Zákl. ustanovení, čl. 33 r o z h o d l , částečně
vyhovět žádosti a

s n í ž i t

disciplinární trest, který mu byl udělen dne 3.9.2015, dle DŘ – sazebník trestů, oddíl A – jednotlivci
čl. 4 b) – zastavením závodní činnosti (resp.zastavením výkonu funkce) na dobu 3 měsíců.
Počátek a konec se stanovuje na dobu od 31.8.2015 do 1.12.2015, včetně.

Odůvodnění:  Hráči byl udělen OT, kterého se dopustil dne 30.8.2015 v utkání č. 2, mezi družstvy
TJ Sokol Rokytnice – TJ Sokol Podlázky, rozh. Václavek Jan, ze dne 30.8.2015

DÚ STK SNH  přihlédla i ke skutečnosti, že jmenovanému nebyla po dobu dvou let udělena
žádná ČK, či jiný disciplinární trest.  Dále se DÚ domnívá, že uložený trest splnil výchovný účel.

Hráč může nastoupit k ligovému utkání od 17.10.2015.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 649, oddíl TJ Sokol Kokory za porušení
Propozic pro vrcholné soutěže 2015/16, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm. a), 1,2 trestem,

2. případ – pořádková pokuta 500.- Kč

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl nezajistil dne 11.10.2015 v utk. č. 649, mezi družstvy TJ Sokol
Kokory – TJ Sokol Svinov, rozh. Paško Pavel, funkční časomíru, čímž porušil Propozice pro
vrcholné soutěže 2015/16, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm. a), 1,2 trestem. Vzhledem k tomu, že
stejného přestupku se oddíl dopustil i v utkání č. 639 dne 3.10.2015, DÚ STK SNH rozhodl jak shora
uvedeno.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2015/16, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 7 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 9/2015-16 ze dne 23.10.2015

DÚ STK SNH trestá na základě vyjádření rozhodčího v zápisu o utkání č. 222, oddíl SK
Chomutov NH za porušení Propozic pro vrcholné soutěže 2015/16, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm.
a), 1,2 trestem,

1. případ – důtka

Odůvodnění:  Jmenovaný oddíl nezajistil dne 17.10.2015 v ut. č.222,  SK Chomutov NH – Draken
Brno, rozh. Bešta Jaroslav,  funkční časomíru,resp. ukazatel skore,  čímž porušil Propozice pro
vrcholné soutěže 2015/16, jak shora uvedeno.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě vyjádření rozhodčího v  zápise o utkání , oddíl TJ Jiskra
Humpolec, dle Disciplinárního řádu – ST – oddíl B – kolektivy , čl. 2 – neukázněné chování diváků,

TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Dne 18.10.2015 v utkání č. 664 mezi družstvy TJ Jiskra Humpolec –  Sokol Kokory,
rozh. Pechal R ,  došlo ze strany diváků k opakovaným vulgárním urážkám na adresu rozhodčího.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 10/2015-16 ze dne 30.10.2015

DÚ STK na základě zprávy rozhodčího, trestá oddíl TJ Sokol Podlázky, dle Disciplinárního
řádu – ST – oddíl B – kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků,

TRESTEM – 1. případ – důtka

Odůvodnění:  Dne 25.10.2015 v utkání č. 68 , mezi družstvy TJ Sokol Podlázky  - TJ Sokol
Rokytnice, rozh. Sýkora Tomáš, došlo v průběhu utkání k opakovanému neukázněnému chování
diváků a vulgaritám vůči rozhodčímu utkání.

Poučení:  Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3



Strana 8 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

DÚ STK trestá, na základě zprávy rozhodčího, oddíl TJ Sokol Podlázky, dle Disciplinárního
řádu – ST – oddíl B – kolektivy, čl.  7 - Za nesplnění povinností pořadatele utkání (čl. 36 SŘ SNH).

TRESTEM – pokuta 500.- Kč

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl v utkání č. 68 , mezi družstvy TJ Sokol Podlázky  - TJ Sokol
Rokytnice, rozh. Sýkora Tomáš, nezajistil řádně výkon pořadatelské služby dle SŘ , čl. 36 a
dopustil, aby po utkání, při vypisování zápisu o utkání, vnikly do šatny rozhodčího diváci, kteří jej
následně uráželi vulgárními výrazy.

Poučení:  Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 11/2015-16 ze dne 5.11.2015

DÚ STK na základě zprávy rozhodčího, trestá oddíl  Sokol Tymákov, dle Disciplinárního
řádu – ST – oddíl B – kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků,

TRESTEM – 1. případ – důtka

Odůvodnění:  Dne 25.10.2015 v utkání č. 259 , mezi družstvy Sokol Tymákov  -  Sokol Dobruška,
rozh. Jančík Petr, došlo v průběhu utkání k opakovanému neukázněnému chování  diváků a
vulgaritám vůči rozhodčímu utkání.

Poučení:  Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období „
podzim 2015“.

Finanční úhradu  zašlete na účet SNH , dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e. do 16.11.2015.

1. liga muži

TJ Přeštice 1 700,-
TJ DIOSS Nýřany 1 100,-
TJ Plzeň-Újezd 200,-
TJ S.Podlázky-Dalovice 200,-
Sokol Tymákov 600,-
TJ S. Nezvěstice 1 100,-
1.NH Brno 1 100,-
TJ Šr. Žatec 200,-



Strana 9 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

TJ S. Rokytnice 1 100,-
SK Studénka 200,-
Sokol Krčín 600,-
SSK Vítkovice 700,-

1. liga ženy

TJ Příchovice 0,-
TJ Přeštice 200,-
TJ Šr. Žatec 0,-
Sokol Tymákov 1 700,-
SK Chomutov NH 200,-
HK Hlinsko v Č. 200,-
Sokol Krčín 0,-
Sokol Dobruška 200,-
Draken Brno 0,-
Sokol Bakov 0,-

2. liga muži - A

TJ Avia Čakovice 200,-
Baník Most NH 600,-
DIOSS Nýřany "B" 600,-
Jiskra Raspenava 1 200,-
NH Řevnice 200,-
TJ Litohlavy 1 100,-
TJ S. Záluží 600,-
TJ Všenice 2 100,-
TJ Vřeskovice 600,-
TJ Příchovice 800,-
TJ S. Ejpovice 1 100,-
TJ S. Kyšice 200,-

2. liga muži - B

Jiskra Humpolec 1 100,-
TJ S. Ostopovice 0,-
TJ S. Podhorní Újezd 1 700,-
Sokol Dobruška 200,-
KNH MS Brno 1 100,-
SK NH Veselí n/M. 1 100,-



Strana 10 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

TJ S. Osek n/B. 1 100,-
Sokol Kokory 600,-
TJ Stará Ves n/O. 200,-
Draken Brno 1 700,-
TJ S. Opatovice n/L. 600,-
Sokol Svinov 700,-

2. liga ženy - A

TJ Sokol Podlázky 200,-
TJ Sokol Blovice 0,-
TJ Spartak Modřany 200,-
Sokol Tymákov "B" 0,-
Baník Most NH 200,-
TJ Plzeň-Újezd 200,-

2. liga ženy - B

Sport klub Náchod 0,-
TJ S.Opatovice 0,-
TJ S. Vracov 0,-
TJ Stará Ves / Ondř. 0,-
TJ Chropyně 0,-

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 11 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

3. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2015/2016

1. liga mužů

71 25.10.2015 10,30 Sokol Tymákov - TJ DIOSS Nýřany

4. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016

1. liga mužů

předehrávka 6. kola
32 26.9.2015 15,30 TJ S. Podlázky - 1. NH Brno 19:22 (11:12) Václavek J. 120 div.
36 26.9.2015 15,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Šroubárna Žatec 24:12 (13:6) Baumruk J. 40 div.

6. kolo
31 27.9.2015 14,00 Sokol Krčín - TJ S. Rokytnice 19:16 (9:9) Ziegler M. 60 div.
33 27.9.2015 11,00 SSK Vítkovice - SK Studénka 22:19 (12:9) Přikryl M. 100 div.
34 27.9.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany 16:10 (10:5) Bukovský J. 120 div.
35 27.9.2015 16,15 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 18:20 (9:12) Slavík V. 50 div.

7. kolo
37 3.10.2015 15,00 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Krčín 12:19 (9:11) Rauch P. 200 div.
38 3.10.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Podlázky 18:14 (8:9) Václavík A. 40 div.
39 3.10.2015 14,00 TJ DIOSS Nýřany - SK Studénka 22:15 (12:6) Toman I. 60 div.
40 3.10.2015 14,00 TJ Přeštice - SSK Vítkovice 14:12 (8:6) Hejl Z. 80 div.
41 3.10.2015 16,00 TJ S. Rokytnice - TJ S. Nezvěstice 21:16 (8:9) Pechal R. 85 div.
42 3.10.2015 14,00 1. NH Brno - Sokol Tymákov 24:23 (12:11) Přikryl M. 40 div.

8. kolo
43 4.10.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Podlázky 18:18 (9:8) Malý J. 110 div.
44 4.10.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Krčín 22:16 (10:9) Sýkora T. 50 div.
45 4.10.2015 9,00 TJ DIOSS Nýřany - SSK Vítkovice 21:16 (13:11) Jančík P. 50 div.
46 4.10.2015 8,30 TJ Přeštice - SK Studénka 17:15 (10:7) Václavík A. 40 div.
47 4.10.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Tymákov 15:15 (7:7) Ziegler M. 110 div.
48 4.10.2015 11,55 1. NH Brno - TJ S. Nezvěstice 20:14 (12:8) Maiwaelder J. 50 div.

dohrávka 5. kola
26 10.10.2015 16,00 SK Studénka - TJ S. Podlázky 23:26 (14:13) Přikryl M. 150 div.

předehrávka 9. kola
54 10.10.2015 16,00 TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany 16:11 (8:6) Malý J. 121 div.

9. kolo
49 11.10.2015 10,30 SK Studénka - Sokol Krčín 17:17 (10:8) Ziegler M. 100 div.
50 11.10.2015 11,00 SSK Vítkovice - TJ S. Podlázky 20:18 (11:10) Maiwaelder J. 60 div.
51 11.10.2015 14,00 1. NH Brno - TJ S. Rokytnice 16:15 (8:9) Václavík A. 65 div.
52 11.10.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ Šroubárna Žatec 22:12 (13:6) Jíra P. 120 div.
53 11.10.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ Plzeň-Újezd 18:24 (6:12) Bukovský J. 110 div.

10. kolo
55 17.10.2015 13,30 Sokol Krčín - TJ DIOSS Nýřany 24:21 (14:14) Jančík P. 60 div.
56 17.10.2015 16,00 TJ S. Podlázky - TJ Přeštice 16:15 (8:6) Bukovský J. 100 div.
57 17.10.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - SK Studénka 15:13 (7:6) Václavek J. 85 div.
58 17.10.2015 16,00 Sokol Tymákov - SSK Vítkovice 22:12 (9:3) Šimánek P. 39 div.
59 17.10.2015 15,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Rokytnice 10:18 (6:9) Malý J. 110 div.
60 17.10.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - 1. NH Brno 25:17 (15:9) Baumruk J. 20 div.



Strana 12 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

11. kolo
61 18.10.2015 11,30 Sokol Krčín - TJ Přeštice 23:17 (10:12) Jezbera V. 50 div.
62 18.10.2015 10,30 TJ S. Podlázky - TJ DIOSS Nýřany 19:25 (8:14) Malý J. 96 div.
63 18.10.2015 11,00 TJ S. Nezvěstice - SSK Vítkovice 18:13 (10:6) Václavek J. 75 div.
64 18.10.2015 11,00 Sokol Tymákov - SK Studénka 21:14 (11:5) Šimánek P. 42 div.
65 18.10.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - 1. NH Brno 19:12 (8:3) Bešta J. 80 div.
66 18.10.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Rokytnice 23:17 (10:10) Váca J. 30 div.

12. kolo
67 25.10.2015 11,00 Sokol Krčín - SSK Vítkovice 23:17 (9:4) Váca J. 60 div.
68 25.10.2015 14,30 TJ S. Podlázky - TJ S. Rokytnice 19:20 (13:12) Sýkora T. 141 div.
69 25.10.2015 14,00 1. NH Brno - SK Studénka 21:15 (12:7) Ziegler M. 30 div.
70 25.10.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 15:14 (7:9) Hejl Z. 100 div.
71 25.10.2015 10,30 Sokol Tymákov - TJ DIOSS Nýřany 19:10 (8:5) Adámek J. 100 div.
72 25.10.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Přeštice 20:22 (8:10) Málek J. 74 div.

1. liga žen

předehrávka 8. kola
234 26.9.2015 16,00 Draken Brno - Sokol Krčín 8:29 (5:16) Maiwaelder J. 60 div.

8. kolo
233 27.9.2015 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 15:13 (9:7) Jíra P. 72 div.
235 27.9.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - HK Hlinsko v Č. 19:20 (10:12) Málek J. 84 div.
236 27.9.2015 11,30 TJ Příchovice - SK Chomutov NH 33:10 (16:8) Kalčík Z. 105 div.

9. kolo
238 3.10.2015 15,30 SK Chomutov NH - Sokol Tymákov 15:26 (6:12) Bukovský J. 65 div.
239 3.10.2015 14,30 Draken Brno - TJ Přeštice 6:19 (4:8) Ziegler M. 40 div.
240 3.10.2015 14,30 HK Hlinsko v Č. - TJ Příchovice 6:14 (2:6) Kotlář P. 50 div.

10. kolo
241 4.10.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Sokol Tymákov 14:18 (8:9) Malý J. 85 div.
243 4.10.2015 9,30 Draken Brno - TJ Příchovice 9:23 (4:12) Pechal R. 100 div.
244 4.10.2015 11,55 HK Hlinsko v Č. - TJ Přeštice 12:17 (9:9) Šimánek P. 38 div.
245 4.10.2015 11,00 Sokol Krčín - Sokol Dobruška 19:23 (9:10) Váca J. 80 div.

11. kolo
247 11.10.2015 11,30 TJ Příchovice - Sokol Tymákov 15:16 (9:11) Rauch P. 70 div.
248 11.10.2015 9,30 Draken Brno - Sokol Dobruška 15:29 (9:15) Václavík A. 6 div.
249 11.10.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 19:19 (11:9) Sýkora T. 30 div.
250 11.10.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - SK Chomutov NH 17:11 (10:4) Jezbera V. 50 div.

dohrávka 5. kola
222 17.10.2015 15,30 SK Chomutov NH - Draken Brno 16:16 (9:10) Bešta J. 50 div.

12. kolo
251 17.10.2015 15,00 Sokol Krčín - TJ Přeštice 21:14 (9:5) Jančík P. 60 div.
252 17.10.2015 16,00 Sokol Dobruška - TJ Příchovice 20:12 (9:6) Jezbera V. 50 div.

13. kolo
254 18.10.2015 10,00 Sokol Krčín - TJ Příchovice 12:8 (5:4) Jezbera V. 50 div.
255 18.10.2015 9,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice 26:16 (14:10) Jančík P. 60 div.
256 18.10.2015 10,30 SK Chomutov NH - HK Hlinsko v Č. 23:22 (14:12) Rauch P. 40 div.
257 18.10.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - Draken Brno 12:13 (7:8) Bešta J. 50 div.

14. kolo
259 25.10.2015 14,30 Sokol Tymákov - Sokol Dobruška 18:19 (10:10) Jančík P. 50 div.
260 25.10.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - Draken Brno 30:13 (15:7) Bláha J. 35 div.
261 25.10.2015 11,30 TJ Příchovice - TJ Šroubárna Žatec 16:13 (8:7) Rauch P. 70 div.
262 25.10.2015 11,00 TJ Přeštice - SK Chomutov NH 24:18 (15:8) Toman I. 80 div.



Strana 13 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

2. liga mužů sk. A

6. kolo
431 27.9.2015 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 21:11 (9:4) Bešta J. 80 div.
432 27.9.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ S. Záluží 20:22 (9:13) Rauch P. 60 div.
433 27.9.2015 8,30 TJ Vřeskovice - TJ Příchovice 13:22 (6:12) Plaček R. 60 div.
434 27.9.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ DIOSS Nýřany B 18:17 (11:10) Václavek J. 55 div.
435 27.9.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Litohlavy 15:15 (6:7) Beran M. 50 div.
436 27.9.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Jiskra Raspenava 20:17 (10:9) Sýkora T. 60 div.

7. kolo
437 3.10.2015 15,00 Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 19:24 (11:12) Beran M. 50 div.
438 3.10.2015 15,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ S. Kyšice 20:20 (10:14) Jáneš L. 80 div.
439 3.10.2015 16,00 TJ Příchovice - TJ DIOSS Nýřany B 21:19 (12:9) Bešta J. 50 div.
440 3.10.2015 15,00 TJ Litohlavy - TJ Vřeskovice 26:18 (11:11) Slavík V. 50 div.
441 3.10.2015 14,00 TJ Všenice - TJ Avia Čakovice 21:17 (7:7) Jančík P. 35 div.
442 3.10.2015 16,00 TJ S. Záluží - NH Řevnice 31:12 (13:5) Jezbera V. 50 div.

8. kolo
443 4.10.2015 10,30 Baník Most NH - TJ S. Kyšice 19:21 (5:10) Bukovský J. 70 div.
444 4.10.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ S. Ejpovice 20:26 (9:13) Jezbera V. 50 div.
445 4.10.2015 8,45 TJ Vřeskovice - TJ DIOSS Nýřany B 18:16 (8:11) Baumruk J. 40 div.
446 4.10.2015 10,45 TJ Litohlavy - TJ Příchovice 19:19 (11:10) Jíra P. 35 div.
447 4.10.2015 10,30 TJ Všenice - NH Řevnice 23:18 (10:10) Toman I. 60 div.
448 4.10.2015 10,30 TJ S. Záluží - TJ Avia Čakovice 18:15 (8:7) Rauch P. 60 div.

9. kolo
449 11.10.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ S. Ejpovice 16:16 (10:8) Rauch P. 60 div.
450 11.10.2015 8,30 TJ Vřeskovice - TJ S. Kyšice 14:24 (6:10) Šimice V. 20 div.
451 11.10.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ Všenice 26:23 (18:14) Hejl Z. 70 div.
452 11.10.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - Baník Most NH 22:10 (10:6) Jáneš L. 30 div.
453 11.10.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Jiskra Raspenava 26:25 (14:14) Erhart M. 50 div.
454 11.10.2015 10,45 TJ Litohlavy - TJ DIOSS Nýřany B 11:21 (8:12) Baumruk J. 50 div.

10. kolo
455 17.10.2015 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ DIOSS Nýřany B 17:14 (13:7) Adámek J. 60 div.
456 17.10.2015 16,00 TJ S. Kyšice - TJ Litohlavy 21:16 (12:7) Toman I. 60 div.
457 17.10.2015 12,15 TJ Avia Čakovice - TJ Příchovice 14:8 (8:7) Erhart M. 20 div.
458 17.10.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Vřeskovice 19:26 (10:13) Šimice V. 45 div.
459 17.10.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Všenice 17:9 (8:5) Rauch P. 20 div.
460 17.10.2015 15,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ S. Záluží 21:21 (12:10) Beran M. 50 div.

11. kolo
461 18.10.2015 10,30 TJ S. Ejpovice - TJ Litohlavy 14:12 (7:7) Baumruk J. 30 div.
462 18.10.2015 15,00 TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany B 13:19 (6:8) Jíra P. 60 div.
463 18.10.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Vřeskovice 15:7 (9:2) Beran M. 20 div.
464 18.10.2015 10,30 NH Řevnice - TJ Příchovice 24:25 (15:12) Erhart M. 40 div.
465 18.10.2015 10,30 Baník Most NH - TJ S. Záluží 17:17 (6:7) Bukovský J. 20 div.
466 18.10.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Všenice 15:23 (8:9) Kotlář P. 30 div.

2. liga mužů sk. B

6. kolo
631 27.9.2015 15,00 Sokol Svinov - Draken Brno 21:11 (10:6) Paško P. 100 div.
632 27.9.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O - KNH MS Brno 17:22 (7:10) Havlík J. 80 div.
633 27.9.2015 14,15 TJ S. Osek n/B - Sokol Kokory 14:21 (8:12) Pechal R. 50 div.
634 27.9.2015 10,15 SK NH Veselí n/M - Sokol Dobruška 17:15 (7:9) Maiwaelder J. 60 div.
635 27.9.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 22:13 (9:7) Erhart M. 120 div.
636 27.9.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Podhorní Újezd 29:22 (13:12) Václavík A. 150 div.



Strana 14 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

7. kolo
637 3.10.2015 16,00 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Svinov 22:20 (13:12) Šimánek P. 150 div.
638 3.10.2015 16,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Stará Ves n/O 28:23 (14:13) Václavek J. 85 div.
639 3.10.2015 14,30 Sokol Kokory - SK NH Veselí n/M 13:19 (5:12) Paško P. 35 div.
640 3.10.2015 15,30 Sokol Ostopovice - TJ S. Osek n/B 19:18 (13:8) Jurtík P. 60 div.
641 3.10.2015 16,30 Draken Brno - Sokol Dobruška 20:14 (12:8) Ziegler M. 60 div.
642 3.10.2015 16,00 KNH MS Brno - TJ Jiskra Humpolec 15:16 (8:9) Maiwaelder J. 40 div.

8. kolo
643 4.10.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Stará Ves n/O 27:14 (15:8) Václavek J. 100 div.
644 4.10.2015 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Svinov 17:24 (8:12) Bittner L. 150 div.
645 4.10.2015 14,15 TJ S. Osek n/B - SK NH Veselí n/M 17:20 (6:8) Planka Z. 80 div.
646 4.10.2015 10,15 Sokol Ostopovice - Sokol Kokory 17:20 (10:13) Přikryl M. 100 div.
647 4.10.2015 11,00 Draken Brno - TJ Jiskra Humpolec 18:13 (8:7) Pechal R. 100 div.
648 4.10.2015 10,00 KNH MS Brno - Sokol Dobruška 20:13 (11:6) Jurtík P. 40 div.

9. kolo
649 11.10.2015 13,30 Sokol Kokory - Sokol Svinov 17:22 (8:9) Paško P. 30 div.
650 11.10.2015 14,15 TJ S. Osek n/B - TJ Stará Ves n/O 17:17 (12:10) Přikryl M. 50 div.
651 11.10.2015 10,00 KNH MS Brno - Draken Brno 16:14 (7:7) Šimánek P. 16 div.
652 11.10.2015 10,30 Sokol Dobruška - TJ S. Opatovice n/L 20:21 (14:12) Beran M. 50 div.
653 11.10.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Podhorní Újezd 19:16 (9:9) Slavík V. 150 div.
654 11.10.2015 10,15 Sokol Ostopovice - SK NH Veselí n/M 13:24 (8:8) Václavek J. 30 div.

10. kolo
655 17.10.2015 16,00 Sokol Svinov - SK NH Veselí n/M 24:19 (11:8) Ziegler M. 100 div.
656 17.10.2015 16,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Ostopovice 28:17 (15:9) Paško P. 100 div.
657 17.10.2015 14,30 Sokol Dobruška - Sokol Kokory 17:9 (9:5) Jezbera V. 40 div.
658 17.10.2015 16,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Osek n/B 23:18 (12:10) Váca J. 70 div.
659 17.10.2015 16,00 TJ S. Opatovice n/L - Draken Brno 18:16 (7:4) Slavík V. 100 div.
660 17.10.2015 16,00 TJ S. Podhorní Újezd - KNH MS Brno 24:18 (11:6) Václavík A. 100 div.

11. kolo
661 18.10.2015 10,30 Sokol Svinov - Sokol Ostopovice 35:20 (18:13) Paško P. 65 div.
662 18.10.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O - SK NH Veselí n/M 24:21 (11:10) Přikryl M. 160 div.
663 18.10.2015 11,00 Sokol Dobruška - TJ S. Osek n/B 23:19 (11:12) Jančík P. 40 div.
664 18.10.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Kokory 9:9 (6:6) Pechar R. 120 div.
665 18.10.2015 9,00 TJ S. Opatovice n/L - KNH MS Brno 16:11 (10:7) Hejl Z. 100 div.
666 18.10.2015 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - Draken Brno 19:19 (11:9) Slavík V. 60 div.

2. liga žen sk. A

předehrávka 6. kola
816 26.9.2015 14,00 Sokol Tymákov B - TJ S. Podlázky 28:16 (15:8) Bukovský J. 60 div.
818 26.9.2015 17,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Spartak Modřany 18:23 (11:12) Baumruk J. 90 div.

6. kolo
817 27.9.2015 14,30 Sokol Blovice - Baník Most NH 21:7 (7:2) Šimice V. 46 div.

7. kolo
819 4.10.2015 16,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Tymákov B 17:20 (10:10) Beran M. 68 div.
820 4.10.2015 9,30 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Blovice 20:14 (10:7) Sýkora T. 30 div.
821 4.10.2015 13,00 Baník Most NH - TJ S. Podlázky 16:19 (7:6) Bukovský J. 60 div.

předehrávka 8. kola
822 10.10.2015 14,00 Baník Most NH - Sokol Tymákov B 14:14 (5:9) Sýkora T. 25 div.

8. kolo
823 11.10.2015 14,30 TJ S. Podlázky - TJ Plzeň-Újezd 15:21 (4:10) Kotlář P. 30 div.
824 11.10.2015 14,30 Sokol Blovice - TJ Spartak Modřany 19:15 (9:8) Adámek J. 60 div.

9. kolo
825 18.10.2015 14,30 Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 14:11 (9:5) Adámek J. 50 div.
826 18.10.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Podlázky 16:8 (6:4) Šimice V. 20 div.
827 18.10.2015 9,30 TJ Plzeň-Újezd - Baník Most NH 17:10 (9:6) Váca J. 25 div.



Strana 15 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

předehrávka 10. kola
828 24.10.2015 14,00 Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 22:18 (10:9) Jíra P. 35 div.

10. kolo
829 25.10.2015 13,00 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 12:16 (7:8) Malý J. 54 div.
830 25.10.2015 13,00 TJ S. Podlázky - Sokol Blovice 16:22 (8:10) Sýkora T. 70 div.

2. liga žen sk. B

předehrávka 9. kola
917 26.9.2015 14,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Vracov 23:21 (13:14) Václavík A. 50 div.

dohrávka 5. kola
910 26.9.2015 17,00 SPORT KLUB Náchod - TJ Chropyně 20:12 (11:6) Bittner L. 50 div.

6. kolo
911 27.9.2015 9,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ Chropyně 24:18 (9:7) Václavík A. 100 div.
912 27.9.2015 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ Stará Ves n/O 17:19 (8:10) Kotlář P. 20 div.

dohrávka 1. kola
901 3.10.2015 16,00 TJ Chropyně - TJ S. Opatovice n/L 15:14 (7:8) Planka Z. 40 div.

7. kolo
913 4.10.2015 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Vracov 10:0 kontumace Kotlář P. 10 div.
914 4.10.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 15:11 (6:7) Paško P. 70 div.

8. kolo
915 11.10.2015 10,45 TJ S. Vracov - TJ Chropyně 18:18 (6:10) Pechal R. 50 div.
916 11.10.2015 13,00 TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 21:18 (11:7) Beran M. 50 div.

9. kolo
918 18.10.2015 9,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Chropyně 17:19 (9:10) Přikryl M. 70 div.

dohrávka 2. kola
903 24.10.2015 16,00 TJ S. Vracov - SPORT KLUB Náchod 16:27 (8:16) Jurtík P. 40 div.

10. kolo
919 25.10.2015 10,45 TJ S. Vracov - TJ Stará Ves n/O 16:21 (8:10) Pechal R. 100 div.
920 25.10.2015 10,00 TJ Chropyně - SPORT KLUB Náchod 22:26 (9:13) Přikryl M. 50 div.

5. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016 podzimní část

1. liga mužů

1. TJ Plzeň-Újezd 12 11 0 1 231 : 187 22
2. TJ Přeštice 12 8 1 3 212 : 187 17
3. 1. NH Brno 12 8 0 4 219 : 228 16
4. Sokol Krčín 12 7 2 3 241 : 219 16
5. Sokol Tymákov 12 7 1 4 232 : 201 15
6. TJ DIOSS Nýřany 12 7 0 5 216 : 206 14
7. TJ S. Rokytnice 12 5 1 6 204 : 210 11
8. TJ S. Nezvěstice 12 5 1 6 206 : 197 11
9. TJ S. Podlázky 12 4 1 7 226 : 235 9

10. SSK Vítkovice 12 3 1 8 188 : 218 7
11. SK Studénka 12 1 1 10 205 : 233 3
12. TJ Šroubárna Žatec 12 1 1 10 174 : 233 3



Strana 16 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

1. liga žen

1. Sokol Dobruška 12 10 0 2 295 : 177 20
2. Sokol Tymákov 10 8 0 2 185 : 144 16
3. TJ Přeštice 11 7 1 3 191 : 172 15
4. Sokol Krčín 11 6 1 4 219 : 179 13
5. TJ Příchovice 12 6 0 6 199 : 156 12
6. HK Hlinsko v Č. 11 5 1 5 188 : 192 11
7. TJ Šroubárna Žatec 11 3 1 7 171 : 186 7
8. Draken Brno 12 2 1 9 153 : 259 5
9. SK Chomutov NH 12 1 1 10 176 : 312 3

2. liga mužů sk. A

1. TJ S. Záluží 11 7 3 1 241 : 198 17
2. TJ Avia Čakovice 11 7 1 3 179 : 140 15
3. TJ Příchovice 11 6 2 3 235 : 216 14
4. TJ DIOSS Nýřany B 11 7 0 4 211 : 180 14
5. TJ S. Kyšice 11 6 1 4 202 : 198 13
6. TJ S. Ejpovice 11 6 1 4 186 : 180 13
7. TJ Litohlavy 11 3 5 3 189 : 191 11
8. TJ Všenice 11 5 0 6 199 : 205 10
9. NH Řevnice 11 4 1 6 198 : 228 9

10. TJ Vřeskovice 11 3 0 8 185 : 219 6
11. Baník Most NH 11 2 1 8 194 : 234 5
12. TJ Jiskra Raspenava 11 1 3 7 208 : 238 5

2. liga mužů sk. B

1. TJ S. Opatovice n/L 11 11 0 0 243 : 190 22
2. SK NH Veselí n/M 11 8 0 3 199 : 180 16
3. Sokol Svinov 11 7 1 3 247 : 202 15
4. Draken Brno 11 6 1 4 180 : 169 13
5. Sokol Dobruška 11 6 0 5 203 : 190 12
6. KNH MS Brno 11 4 3 4 188 : 179 11
7. Sokol Kokory 11 4 2 5 189 : 202 10
8. TJ Stará Ves n/O 11 4 1 6 214 : 227 9
9. TJ Jiskra Humpolec 11 4 1 6 166 : 184 9

10. TJ S. Podhorní Újezd 11 3 2 6 231 : 242 8
11. TJ S. Osek n/B 11 1 2 8 192 : 219 4
12. Sokol Ostopovice 11 1 1 9 182 : 250 3



Strana 17 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

2. liga žen sk. A

1. Sokol Blovice 10 8 0 2 197 : 137 16
2. Sokol Tymákov B 10 5 4 1 180 : 156 14
3. TJ Spartak Modřany 10 5 1 4 156 : 146 11
4. TJ Plzeň-Újezd 10 5 0 5 191 : 172 10
5. TJ S. Podlázky 10 3 1 6 155 : 202 7
6. Baník Most NH 10 0 2 8 118 : 184 2

2. liga žen sk. B

1. SPORT KLUB Náchod 8 6 0 2 156 : 117 12
2. TJ Stará Ves n/O 8 5 0 3 130 : 125 10
3. TJ S. Opatovice n/L 8 5 0 3 143 : 132 10
4. TJ Chropyně 8 3 1 4 136 : 144 7
5. TJ S. Vracov 8 0 1 7 114 : 161 1

Všechny následující statistické údaje (i v přílohách) jsou uváděny bez vlivu anulací utkání
Bakova n/J v I. lize žen. (před výkladem čl. 56 SŘ)

6. Tabulka slušnosti
Bodování: Neukáznění diváci = 1 bod, ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži diváci počet ŽK počet ČK počet OT Celkem bodů
1. TJ Šroubárna Žatec 0 6 1 0 23
2. TJ Plzeň-Újezd 0 5 1 1 30
3. SK Studénka 0 9 2 0 37
4. SSK Vítkovice 0 8 3 0 39
5. Sokol Krčín 0 9 3 0 42
6. 1. NH Brno 0 9 4 0 47
7. TJ S. Podlázky 1 12 3 0 52
8. TJ DIOSS Nýřany 0 15 3 0 60
9. Sokol Tymákov 0 17 2 0 61

10. TJ S. Nezvěstice 0 17 3 0 66
11. TJ Přeštice 0 17 5 0 76
12. TJ S. Rokytnice 1 13 7 1 85



Strana 18 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

1. liga ženy diváci počet ŽK počet ČK počet OT Celkem bodů
1. TJ Šroubárna Žatec 0 2 1 0 11
1. Draken Brno 0 2 1 0 11
3. Sokol Bakov n/J 0 4 0 0 12
4. Sokol Krčín 1 4 0 0 13
5. SK Chomutov NH 0 5 0 0 15
6. TJ Příchovice 0 4 1 0 17
7. Sokol Dobruška 0 6 0 0 18
8. TJ Přeštice 0 7 0 0 21
9. HK Hlinsko v Č. 0 9 1 0 32

10. Sokol Tymákov 1 18 3 0 70

2. liga muži sk. A diváci počet ŽK počet ČK počet OT Celkem bodů
1. TJ S. Kyšice 0 7 0 0 21
2. TJ DIOSS Nýřany B 0 10 1 0 35
3. TJ Avia Čakovice 0 9 2 0 37
4. NH Řevnice 0 8 3 0 39
4. TJ Příchovice 0 8 3 0 39
6. Baník Most NH 0 12 1 0 41
7. TJ Vřeskovice 0 11 2 0 43
7. TJ S. Záluží 0 11 2 0 43
9. TJ S. Ejpovice 0 12 3 0 51

10. TJ Litohlavy 0 13 3 0 54
11. TJ Jiskra Raspenava 0 16 2 0 58
12. TJ Všenice 0 14 5 1 77

2. liga muži sk. B diváci počet ŽK počet ČK počet OT Celkem bodů
1. Sokol Ostopovice 0 3 0 0 9
2. TJ Stará Ves n/O 0 9 1 0 32
3. Sokol Kokory 0 10 1 0 35
3. TJ S. Opatovice n/L 0 10 1 0 35
5. Sokol Dobruška 0 9 2 0 37
6. Sokol Svinov 0 8 3 0 39
7. KNH MS Brno 0 11 3 0 48
8. TJ Jiskra Humpolec 1 11 3 0 49
9. TJ S. Podhorní Újezd 0 7 6 0 51

10. SK NH Veselí n/M 1 14 3 0 58
10. TJ S. Osek n/B 0 11 5 0 58
12. Draken Brno 0 15 3 0 60



Strana 19 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

2. liga ženy sk. A diváci počet ŽK počet ČK počet OT Celkem bodů
1. Sokol Blovice 0 0 0 0 0
2. Sokol Tymákov B 0 2 0 0 6
3. TJ Plzeň-Újezd 0 5 0 0 15
3. TJ Spartak Modřany 0 5 0 0 15
3. Baník Most NH 0 5 0 0 15
6. TJ S. Podlázky 0 7 1 0 26

2. liga ženy sk. B diváci počet ŽK počet ČK počet OT Celkem bodů
1. TJ S. Vracov 0 0 0 0 0
2. SPORT KLUB Náchod 0 3 0 0 9
2. TJ Chropyně 0 3 0 0 9
4. TJ S. Opatovice n/L 0 2 1 0 11
5. TJ Stará Ves n/O 0 3 1 0 14

7. Návštěvnost ligových soutěží 2015/2016 – podzim 2016

1. liga muži doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Podlázky 677 113 515 86 1 192 99
2. TJ S. Nezvěstice 690 115 495 83 1 185 99
3. SK Studénka 600 150 487 70 1 087 99
4. TJ Šroubárna Žatec 679 113 495 83 1 174 98
5. TJ DIOSS Nýřany 360 72 712 102 1 072 89
6. TJ S. Rokytnice 515 103 501 72 1 016 85
7. Sokol Tymákov 501 72 460 92 961 80
8. TJ Plzeň-Újezd 420 53 420 140 840 76
9. Sokol Krčín 420 60 460 92 880 73

10. 1. NH Brno 265 44 590 98 855 71
11. SSK Vítkovice 410 82 429 61 839 70
12. TJ Přeštice 431 72 404 67 835 70

1. liga ženy doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Příchovice 435 73 480 69 915 70
2. Sokol Dobruška 476 68 336 56 812 62
3. TJ Přeštice 435 87 313 45 748 62
4. Sokol Tymákov 280 56 388 65 668 61
5. SK Chomutov NH 275 46 498 71 773 59
6. TJ Šroubárna Žatec 463 66 230 46 693 58
7. Sokol Krčín 420 60 270 54 690 58
8. Sokol Bakov n/J 118 30 350 70 468 52
9. Draken Brno 311 44 275 46 586 45

10. HK Hlinsko v Č. 224 37 297 50 521 43



Strana 20 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

2. liga muži sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ DIOSS Nýřany B 150 50 480 60 630 57
2. TJ S. Kyšice 295 59 320 53 615 56
3. NH Řevnice 285 48 315 63 600 55
4. TJ S. Záluží 320 64 230 38 550 50
5. TJ Jiskra Raspenava 299 50 235 47 534 49
6. TJ S. Ejpovice 290 48 235 47 525 48
7. TJ Vřeskovice 270 45 245 49 515 47
8. Baník Most NH 315 53 185 37 500 45
9. TJ Všenice 220 44 275 46 495 45

10. TJ Příchovice 300 50 190 38 490 45
11. TJ Avia Čakovice 201 34 235 47 436 40
12. TJ Litohlavy 210 35 210 42 420 38

2. liga muži sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Podhorní Újezd 597 100 460 115 1 057 106
2. TJ S. Opatovice n/L 705 118 394 79 1 099 100
3. TJ Jiskra Humpolec 660 110 352 70 1 012 92
4. TJ Stará Ves n/O 522 104 470 78 992 90
5. Sokol Svinov 475 79 470 94 945 86
6. SK NH Veselí n/M 252 63 612 87 864 79
7. Sokol Ostopovice 360 60 485 97 845 77
8. TJ S. Osek n/B 514 86 250 50 764 69
9. Sokol Kokory 370 62 340 68 710 65

10. Draken Brno 310 62 388 65 698 63
11. Sokol Dobruška 230 58 400 67 630 63
12. KNH MS Brno 136 27 510 85 646 59

2. liga ženy sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. Baník Most NH 286 57 230 46 516 52
2. TJ Spartak Modřany 206 41 299 60 505 51
3. Sokol Blovice 231 46 237 47 468 47
4. Sokol Tymákov B 201 40 256 51 457 46
5. TJ S. Podlázky 250 50 180 36 430 43
6. TJ Plzeň-Újezd 223 45 195 39 418 42

2. liga ženy sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Stará Ves n/O 288 72 220 55 508 64
2. TJ Chropyně 180 45 270 68 450 56
3. TJ S. Opatovice n/L 250 63 156 39 406 51
4. TJ S. Vracov 226 57 160 40 386 48
5. SPORT KLUB Náchod 90 23 228 57 318 40



Strana 21 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

8. Několik NEJ ligových soutěží

Nejvíce branek v utkání:

1. liga muži
26 10.10.2015 SK Studénka - TJ S. Podlázky 23 : 26 49 branek
13 12.9.2015 Sokol Krčín - TJ S. Nezvěstice 25 : 22 47 branek
42 3.10.2015 1. NH Brno - Sokol Tymákov 24 : 23 47 branek

1. liga ženy
229 20.9.2015 Sokol Dobruška - SK Chomutov NH 41 : 10 51 branek
217 30.8.2015 SK Chomutov NH - TJ Přeštice 17 : 31 48 branek
226 19.9.2015 Sokol Krčín - SK Chomutov NH 36 : 12 48 branek
230 20.9.2015 Sokol Krčín - TJ Šroubárna Žatec 26 : 22 48 branek

2. liga muži sk. A
426 20.9.2015 TJ Příchovice - TJ S. Kyšice 31 : 25 56 branek
453 11.10.2015 NH Řevnice - TJ Jiskra Raspenava 26 : 25 51 branek
403 30.8.2015 TJ Příchovice - TJ S. Záluží 22 : 28 50 branek

2. liga muži sk. B
661 18.10.2015 Sokol Svinov - Sokol Ostopovice 35 : 20 55 branek
636 27.9.2015 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Podhorní Újezd 29 : 22 51 branek
638 3.10.2015 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Stará Ves n/O 28 : 23 51 branek

2. liga ženy sk. A
813 20.9.2015 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov B 24 : 26 50 branek
815 20.9.2015 Sokol Blovice - TJ S. Podlázky 29 : 19 48 branek
816 26.9.2015 Sokol Tymákov B - TJ S. Podlázky 28 : 16 44 branek

2. liga ženy sk. B
920 25.10.2015 TJ Chropyně - SPORT KLUB Náchod 22 : 26 48 branek
917 26.9.2015 TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Vracov 23 : 21 44 branek
903 24.10.2015 TJ S. Vracov - SPORT KLUB Náchod 16 : 27 43 branek

Nejméně branek v utkání:

1. liga muži
22 13.9.2015 SSK Vítkovice - TJ Šroubárna Žatec 14 : 12 26 branek
34 27.9.2015 TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany 16 : 10 26 branek
40 3.10.2015 TJ Přeštice - SSK Vítkovice 14 : 12 26 branek



Strana 22 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

1. liga ženy
240 3.10.2015 HK Hlinsko v Č. - TJ Příchovice 6 : 14 20 branek
254 18.10.2015 Sokol Krčín - TJ Příchovice 12 : 8 20 branek
231 20.9.2015 TJ Přeštice - TJ Příchovice 7 : 14 21 branek

2. liga muži sk. A
420 13.9.2015 TJ S. Kyšice - TJ Avia Čakovice 11 : 10 21 branek
457 17.10.2015 TJ Avia Čakovice - TJ Příchovice 14 : 8 22 branek
463 18.10.2015 TJ Avia Čakovice - TJ Vřeskovice 15 : 7 22 branek

2. liga muži sk. B
664 18.10.2015 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Kokory 9 : 9 18 branek
618 12.9.2015 Sokol Ostopovice - KNH MS Brno 11 : 11 22 branek
627 20.9.2015 Draken Brno - TJ S. Osek n/B 13 : 12 25 branek

2. liga ženy sk. A
814 20.9.2015 TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 13 : 9 22 branek
801 23.8.2015 TJ S. Podlázky - Sokol Tymákov B 12 : 12 24 branek
826 18.10.2015 TJ Spartak Modřany - TJ S. Podlázky 16 : 8 24 branek

2. liga ženy sk. B
908 13.9.2015 TJ Chropyně - TJ Stará Ves n/O 10 : 12 22 branek
914 4.10.2015 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 15 : 11 26 branek
904 30.8.2015 TJ S. Opatovice n/L - TJ Stará Ves n/O 16 : 13 29 branek
906 6.9.2015 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L 17 : 12 29 branek
901 3.10.2015 TJ Chropyně - TJ S. Opatovice n/L 15 : 14 29 branek

Nejtrestanější hráči:
Bodování: ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Mrskoš Tomáš 13116 TJ Přeštice 6 3 0 33
2. Filípek Zdeněk 2292 1. NH Brno 3 2 0 19
3. Mikulášek Vít 26670 TJ S. Rokytnice 3 2 0 19
4. Moravec Jakub 13025 Sokol Tymákov 4 1 0 17
5. Šelep Kamil 13115 TJ Přeštice 2 2 0 16
6. Švec Josef 9824 SSK Vítkovice 2 2 0 16

1. liga ženy ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Václavíková Lucie 25063 Sokol Tymákov 5 2 0 25
2. Slavíčková Irena 19496 HK Hlinsko v Č. 5 1 0 20
3. Vizingrová Eliška 21284 TJ Přeštice 5 0 0 15
4. Mertlová Barbora 23936 Sokol Tymákov 4 0 0 12
5. Nová Kateřina 19816 Sokol Tymákov 4 0 0 12



Strana 23 (celkem 23)

Svaz národní házené 151128 Ligový zpravodaj č.3 - 2015-16

2. liga muži sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Štraub Jiří 25261 TJ Všenice 2 2 1 26
2. Cingroš Michal 9672 TJ S. Ejpovice 5 2 0 25
3. Hering  Jan 11971 TJ Všenice 5 1 0 20
4. Pouza Václav 3846 TJ Litohlavy 4 1 0 17
5. Hartmann Petr 6210 NH Řevnice 5 0 0 15

2. liga muži sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Mikulka Libor 235 Draken Brno 6 1 0 23
2. Farlík Jakub 27570 KNH MS Brno 5 1 0 20
3. Pour Michal 11658 TJ S. Podhorní Újezd 1 3 0 18
4. Pavelka Miroslav 7708 TJ S. Osek n/B 2 2 0 16
5. Šimek Vojtěch 4971 SK NH Veselí n/M 3 1 0 14
6. Krčmář Radek 11586 Sokol Dobruška 3 1 0 14
7. Hruška Jakub 18736 TJ S. Opatovice n/L 3 1 0 14
8. Pokorný Václav 20072 Draken Brno 3 1 0 14

2. liga ženy sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Fišerová Kateřina 25051 TJ S. Podlázky 1 1 0 8
2. Kšírová Magdaléna 20831 TJ Spartak Modřany 2 0 0 6
3. Řehořová Markéta 23816 TJ Plzeň-Újezd 2 0 0 6
4. Ježková Markéta 23812 TJ Plzeň-Újezd 2 0 0 6
5. Milerová Monika 23731 TJ S. Podlázky 2 0 0 6

2. liga ženy sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Ďurinová Erika 22096 TJ S. Opatovice n/L 1 1 0 8
2. Ličková Nikola 23336 TJ Stará Ves n/O 0 1 0 5


	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B
	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B


